«КАРЛЫГАНСКИЙ

                       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

           МУНИЦИПАЛЬНОГО

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

      ОБРАЗОВАНИЯ

      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                        «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  ПУНЧАЛ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа  2011 года № 71

О внесении изменений и дополнений  в некоторые

Постановления  администрации муниципального образования

"Карлыганское  сельское поселение"

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 21 апреля 2006 года № 17 «О Положении по ведению личного дела муниципального служащего»  следующие изменения:

- пункт 2 изложить в новой редакции :

«2. Контроль за исполнением настоящего Положения  возложить на Сергееву Л.П.».

2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 10 января 2007 года № 1 «О создании комиссии по обработке документов»  следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по обработке документов Николаеву Е.Ф. в связи с выходом на пенсию;

- ввести  Сергееву Л.П. - специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

3. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 11 декабря 2007 года № 54 «Об организации работы с персональными данными  муниципальных служащих администрации муниципального образования «Карлыганское    сельское поселение»»  следующие изменения:

- пункт 3 изложить в новой редакции :

«3. Обеспечение персональной обработки  и защиты персональных данных в соответствии с положением  возложить на специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  Сергееву Л.П.».

4. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 29 декабря 2008 года № 29 «О защите  персональных данных в информационных системах персональных данных администрации муниципального  образования "Карлыганское сельское поселение"» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в новой редакции :

«2. Специалисту администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», Сергеевой Л. П. ознакомить лиц,  допущенных к работе с персональными данными, обрабатываемыми в информационных системах по администрации  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» с вышеперечисленными документами.».

5. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 22 апреля 2010 года № 24 «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования «Карлыганкое сельское поселение» и членов их семей и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в новой редакции :

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сергееву Л.П.».

6. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 12 августа 2010 года № 38 «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в новой редакции :

«2. Определить ответственным по реализации вышеуказанного плана мероприятий руководителя финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» Сагадуллину А.Г. (по согласованию).».

7. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 27 августа 2010 года № 39 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» Николаеву Е.Ф. в связи с выходом на пенсию;

- ввести  Сергееву Л.П. - специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

8. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 27 сентября 2010 года № 46 «О комиссии и Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе муниципального  образования "Карлыганское сельское поселение"» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Николаеву Е.Ф. в связи с выходом на пенсию;

- ввести  Сергееву Л.П. - специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

            Глава администрации

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         Ф.М.Ибрагимова